
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2018 
Rektora  

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 
        z dnia 1 marca  2018 r.           

 
w sprawie:  zmiany składu Stałego Dyżuru Jednostki w Akademii Wychowania Fizycznego              
we Wrocławiu. 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2. ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 21 listopada 
1967 r. powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U.                    
z 2017 r., poz. 1430 z późn. zm.) oraz zarządzeniem Nr 64 Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego.  

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmieniam treść Zarządzenia Rektora nr 79/2016 z dnia 25 października 2016r.                      

w sprawie Stałego Dyżuru Jednostki w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu,                 
w ten sposób, że odwołuję z funkcji „Dyżurnego Stałej Służby Dyżurnej”  p. Elżbietę 
Jodłowską  a na jej miejsce powołuję p. Monikę Grochowską oraz odwołuję z funkcji „Kuriera 
Stałej Służby Dyżurnej” p. Bartłomieja Raszowskiego  a na jego miejsce powołuję p. Wiesława 
Stonogę. 

 
§ 2 

         
W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 79/2016 z dnia 25 października 2016 r. nie ulega 
zmianie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Wychowania Fizycznego 

we Wrocławiu 
  

dr hab. Andrzej Rokita, prof. nadzw. 
 


